BUSCANDO O DESENVOLVIMENTO INTEGRADO DO ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  E,  EM  PARTICULAR  DE  CADA
MUNICÍPIO E REGIÃO, SERVINDO POR FIM, DE INSTRUMENTO
DE COLABORAÇÃO.;

Reconhece e autoriza a Inexigibilidade de Licitação, no valor global
de  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais,  conforme  especificações
constantes da Proposta Orçamentária.

A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada
no   Art.  74,  caput  da  Lei  da  lei  14.133/21  e  alterações
subseqüentes, que permitem tal procedimento, tendo em vista a